
                                             

    

FAKULTETI JURIDIK  

REZULTATE E DY KOLLOKFIUMEVE TË PARË NGA E DREJTA  E PROCEDURËS PENALE I MBAJTUR (Ë 30.12.2021 DHE 31.01.2022) 

 

NR.REND NR.ID. EMRI NR.PIKËVE. 

30.12.2021. 

 NR.PIKËVE.31.01..2022 NOTA Aktiviteti  NOTA 

PËRFUNDIMTARE  
1. 21161003 AGNESA KRASNIQI 71 8 63 7  8 

2. 21161009 FITORE ASLLANI 61 7 82 9  8 

3.  EROLIND HYSENI 81 9 61 7  8 

4 21161010 DONIKA KRASNIQI 91 10 83 9  10 

5 21161012 DONJETA ZENUNI  71 8 53 6  7 

6.  EGZONË RIFATI 81 9 84 9  9 

7 21161004 ALBULENA MALOKU  61 7 61 7  7 

8 21161005 JASMIN ALITI 81 9 84 9  9 

9 21161016 GRANIT MUSLIU  61 7 71 8  8 

         

 


